

Dansk Søopmåling ApS

Dronningborg Boulevard 43, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 28 68 62 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2020.

Kim Kastbjerg Jæger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Søopmåling ApS Dronningborg Boulevard 43 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 28 68 62 69
	Stiftet: 13. april 2005
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Kastbjerg Jæger
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Sparekassen Kronjylland Nordnet Bank
Modervirksomhed	Kim Jæger Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive landinspektørvirksomhed med offshore opmålingsopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.411 mod -4.878 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 185.536 mod -174.224 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Driftsresultat	-8.411	-4.878
Andre finansielle indtægter	269.492	96.303
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.262</u>	<u>-317.745</u>
Resultat før skat	240.819	-226.320
Skat af årets resultat	<u>-55.283</u>	<u>52.096</u>
Årets resultat	<u>185.536</u>	<u>-174.224</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	185.536	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-174.224</u>
Disponeret i alt	<u>185.536</u>	<u>-174.224</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.452.691</u>	<u>1.151.092</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.452.691</u>	<u>1.151.092</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.452.691</u>	<u>1.151.092</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		5.188	9.224
Tilgodehavende selskabsskat		7.382	21.187
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	52.096
Andre tilgodehavender		41	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.125</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>15.736</u>	<u>82.507</u>
Likvide beholdninger		<u>3.837</u>	<u>2.214</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>19.573</u>	<u>84.721</u>
Aktiver i alt		<u>1.472.264</u>	<u>1.235.813</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	11.312	-174.224
	Egenkapital i alt	136.312	-49.224
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	859.537	799.859
	Gæld til tilknyttede virksomheder	447.613	463.425
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.024	10.024
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.776	0
	Anden gæld	12.002	11.729
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.335.952	1.285.037
	Gældsforpligtelser i alt	1.335.952	1.285.037
	Passiver i alt	1.472.264	1.235.813
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-174.224	0
Årets overførte overskud eller underskud	185.536	-174.224
	11.312	-174.224

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 860 t.kr., er der givet pant i værdipapirer hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.453 t.kr.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Jæger Holding ApS, CVR-nr. 30558820 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
